
2025年 8月吉日 

 

 
 

ECONOVA SENSOR BIN エコノヴァセンサービンが 

入荷致しました！ 
 

 

拝啓 時下、ますます貴社ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

大変お待たせを致しました。2025春の GIFTSHOWでも大変好評をいただいておりました、 

エコノヴァセンサービンですが 50L・70Lサイズが入荷のうえ、発売となりましたので、 

ご案内をさせていただきます。 

 

 
 

 
                 

                    
POINT.1  EKOステンレスゴミ箱のベストセラー〈EK9262ホライゾン〉のアップグレードモデル 

     



                                   
    
POINT.2  大容量 50Lながら単 3電池 4本で駆動する省電力ゴミ(シルバーとブラックの 2色) 
 

 

 

 
 

POINT.3  EKOセンサーゴミ箱の最大容量モデルの 70Lモデルも新登場。（シルバー色のみ） 

 

EK9578 エコノヴァセンサービン 

 

 
是非とも 【エコノヴァセンサービン】 をお取扱いいただきます様、ご確認をお願い申し上げます。 

ご連絡・ご発注をお待ちしております。 
敬具 

お問い合せはこちら → EKO JAPAN(株)営業部：03-6420-0656 


